
 

Bełchatów, dnia 01.06.2021r. 

 

 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 

 

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Dotyczy: Dostawa pojemników plastikowych/2021. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

ofert 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Nr 

zadania 

Cena netto 

zł 
Cena brutto zł 

1.  

SSI SCHAFER SP. Z O.O.                                           

ul. Raduńska 4A                                                                          

01-681 Warszawa 

Zadanie 1 252 000,00 309 960,00 

Zadanie 2 218 768,00 269 084,64 

Zadanie 4 609 000,00 749 070,00 

Zadanie 6 446 600,00 549 318,00 

Zadanie 8 446 600,00 549 318,00 

Zadanie 10 381 600,00 469 368,00 

Zadanie 11 159 720,00 196 455,60 

2. 

ESE SP. Z O.O.                                           

ul. Postępu 21                                                   

02-676 Warszawa 

Zadanie 1 220 500,00 271 215,00 

Zadanie 2 202 948,00 249 626,04 

Zadanie 3 315 000,00 387 450,00 

Zadanie 4 591 600,00 727 668,00 

Zadanie 5 198 660,00 244 351,80 

Zadanie 6 364 240,00 448 015,20 

Zadanie 7 184 470,00 226 898,10 

Zadanie 8 364 240,00 448 015,20 

Zadanie 9 184 470,00 226 898,10 

Zadanie 10 333 900,00 410 697,00 

Zadanie 11 148 170,00 182 249,10 

Zadanie 12 441 000,00 542 430,00 



3. 

EUROPLAST                                   

9772 Dellach im Drautal Schmelz 

83 Austria 

Zadanie 1 232 645,00 286 153,35 

Zadanie 2 221 728,60 272 726,18 

Zadanie 3 392 512,50 482 790,38 

Zadanie 4 584 640,00 719 107,20 

Zadanie 5 230 828,30 283 918,81 

Zadanie 6 398 518,00 490 177,14 

Zadanie 7 230 828,30 283 918,81 

Zadanie 8 393 298,00 483 756,54 

Zadanie 9 225 040,50 276 799,82 

Zadanie 10 352 291,00 433 317,93 

Zadanie 11 161 881,50 199 114,25 

Zadanie 12 549 517,50 675 906,53 

4. 

"4M" M.ZIĘCIAK, J.GAŁĘSKA, 

P.GAŁĘSKI, R.RABĘDA S.J.                                     

ul. Gubińska 16                                  

66-600 Krosno Odrzańskie 

Zadanie 2 209 502,00 257 687,46 

Zadanie 4 573 040,00 704 839,20 

Zadanie 11 152 955,00 188 134,65 

5. 

CONTENUR POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Wojska Polskiego 18                        

39-300 Mielec 

Zadanie 1 215 600,00 265 188,00 

Zadanie 2 202 948,00 249 626,04 

Zadanie 3 318 675,00 391 970,25 

Zadanie 4 550 420,00 677 016,60 

Zadanie 5 187 007,00 230 018,61 

Zadanie 6 388 020,00 477 264,60 

Zadanie 7 187 007,00 230 018,61 

Zadanie 8 368 880,00 453 722,40 

Zadanie 9 184 642,00 227 109,66 

Zadanie 10 326 480,00 401 570,40 

Zadanie 11 148 170,00 182 249,10 

Zadanie 12 446 145,00 548 758,35 

 
 


